
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Smlouva o dílo
Číslo sm louvy objednatele: E791-S-4573/2021  
Číslo sm louvy zhotovitele: O21M0174

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Centrum telematiky a diagnostiky (CTD)
Malletova 10, 190 00 Praha 9

Zastoupená: Ing. Petr Mádle, ředitel organizační složky

Adresa pro doručování písem ností (mimo daňových dokladů): 
Správa železnic, státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,
190 00 Praha 9
Email: ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Zhotovitel: TTC MARCONI s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C18472
Sídlo: Třebohostická 987/5, Praha 10, PSČ 100 00 
IČO 48591254, DIČ CZ48591254 
Bankovní spojení: .................................
Číslo účtu: ........................

zastoupená: Ing. Josefem Šelepou, CSc., jednatelem společnosti

Správa že lezn ic , stá tn í o rgan izace
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským
soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384

Sídlo: D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234  DIČ: CZ  709 94 234 
w w w .szdc.cz1/6

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
http://www.szdc.cz


Výchozí podklady a údaje

Podkladem pro uzavření smlouvy jsou:
• Výzva k podání nabídky na realizaci zakázky: „Generální systém ová oprava dotykových  

term inálů typu IPtC" č.j. S17152/21-SŽ-CTD-ÚT včetně Dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce, která je součástí Zadávací dokumentace, ev. č. veřejné zakázky v registru 
zakázek: VZ79121026 (dále jen „veřejná zakázka")

• Nabídka účastníka ze dne 4.11.2021.
• Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 

podmínkami této veřejné zakázky. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se se 
všemi dokumenty tvořícími zadávací dokumentaci na realizaci díla seznámil a bez výhrad s 
nimi souhlasí. Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty uvedené v této smlouvě mu byly před 
podpisem této smlouvy k dispozici, že byl s jejich obsahem seznámen, a že jejich obsah je 
pro něj závazný.

1 Úvodní ustanovení

1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona 
č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve 
znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení 
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako 
o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné 
zakázky v dále uvedeném smyslu.

1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi 
Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny 
v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.

1.5 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a 
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky 
Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této 
Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

1.6 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 
vyjádřený Zadávací dokumentací,

1.7 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,

1.8 Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně.

1.9 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení 
Díla. Zhotovitel byl seznámen s vnitřními předpisy Objednatele vztahujícími se na 
provádění Díla prostřednictvím webových stránek Objednatele 
http://www.spravazeleznic.cz/dalsi-informace/dokumenty-a-predpisy.html a zavazuje se 
realizovat Dílo v souladu s těmito vnitřními předpisy Objednatele.

2 Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění.

2.2 Předmětem díla je provedení komplexní opravy dispečerských terminálů typu IPTC.
2.3 Bližší specifikace, podmínky plnění a podrobný rozsah předmětu Díla jsou specifikovány v 

příloze č. 1 této Smlouvy.
2.4 Případné změny, týkající se poskytnutí plnění, je možné projednat jen s pověřenými 

osobami Objednatele při vzájemných konzultacích a poradách. Zhotovitel vyzve zástupce 
Objednatele ke konzultacím technického řešení a k pracovním či kontrolním poradám 
nejméně 2 pracovní dny před termínem jejich konání. Z jednání Zhotovitel pořídí zápis.

2/6

http://www.spravazeleznic.cz/dalsi-informace/dokumenty-a-predpisy.html


Případné vícepráce, které se vyskytnou nad rámec předmětu plnění a cenové nabídky 
Zhotovitele, budou řešeny podle platné právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek a 
interní směrnice Objednatele. Veškeré vícepráce či méněpráce musí být vždy předem 
písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami, a to formou písemného dodatku k této 
smlouvě.

2.5 O předání a převzetí plnění bude pořízen předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel, podepsaný kontaktními osobami obou 
smluvních stran.

3 Fakturace a cena díla

3.1 Fakturace, případně dílčí fakturace, bude provedena na základě předávacího protokolu 
podepsaného oběma Smluvními stranami po dokončení a předání Díla, či Části Díla. Výzva 
k úhradě musí vždy obsahovat číslo Smlouvy o dílo dle číselníku Objednatele. Ustanovení 
odst. 13.2 Obchodních podmínek se nepoužije. Datem uskutečnění dílčích zdanitelných 
plnění na daňových dokladech vystavených Zhotovitelem bude vždy poslední den 
kalendářního měsíce, za který je daňový doklad vystaven vyjma měsíce listopadu, kdy 
bude daňový doklad Zhotovitelem vystaven i k patnáctému (15.) dni měsíce listopadu.

3.2 Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury, případně dílčí faktury, 
vystavené na jméno uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní organizace, se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ: 70994234, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 a doručí ji na adresu 
korespondenční (Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, 
Nám ěstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice) a elektronicky na adresu: 
ePodatelnaCFU@ spravazeleznic.cz. Výzva k úhradě musí vždy obsahovat číslo 
Smlouvy o dílo dle číselníku Objednatele.

3.3 Cena bez DPH 9 630 240,- Kč.
Výše DPH bude účtována dle účinného zákona o DPH.

3.4 V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti uvedené v této smlouvě nebo dle 
Obchodních podmínek, je oprávněn objednatel ji vrátit Zhotoviteli a nevzniká prodlení s 
placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit novou fakturu a doručit ji 
objednateli na jeho kontaktní adresu.

3.5 Splatnost faktury - daňového dokladu je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového 
dokladu Objednateli. Ustanovení odst. 13.5 Obchodních podmínek se nepoužije.

3.6 V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti požadované platnými právními 
předpisy a dohodnuté smluvními stranami, je Objednatel oprávněn vrátit daňový doklad 
ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či vystavení nového daňového dokladu. 
Lhůta splatnosti začne znovu běžet od doručení opraveného nebo nového daňového 
dokladu Objednateli.

4 Místo a doba plnění

4.1 Místem plnění jsou lokality železniční telekomunikační sítě ve správě Objednatele, blíže 
specifikované v příloze č.1.

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 12. 2021.
4.3 Zhotovitel je povinen provést a předat Dílo nejpozději do 22. 12. 2021.
4.4 Zhotovitel je povinen zahájit plnění Díla bezprostředně po podpisu smlouvy.

5 ZÁRUKY. DALŠÍ USTANOVENÍ A  ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

5.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku za jakost díla v délkách stanovených čl. 1.8.3 
Technických kvalitativních podmínek staveb státních drah.

5.2 V případě vad díla budou smluvní strany postupovat dle obecných právních předpisů. 
Zhotovitel též podle zákonných předpisů odpovídá za skryté vady díla.

5.3 V případě, že objednateli vznikne na jeho majetku v souvislosti s výskytem vad na 
zhotoveném díle následná škoda, odpovídá zhotovitel objednateli i za tuto škodu.

5.4 V případě, že dojde ke zrušení smlouvy odstoupením jedné ze stran, zavazuje se zhotovitel 
poskytnout záruku na již zhotovenou část původně sjednaného díla za stejných podmínek 
jako na celé dílo, a to za předpokladu, že to nebude v rozporu s poctivým obchodním 
stykem.

3/6

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


5.5 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních 
podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, 
ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije.

5.6 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude 
nutné výluku realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovouto výluku se uplatní 
ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.

5.7 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ") nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění 
veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2.7, 2.8, 2.11, 3.6, 4.1, 4.2, 4.3, 7.3 a 
20.24 Obchodních podmínek se nepoužijí.

5.9 V bodě 2.14 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
5.10 V bodě 3.6.2 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na sedm (7)dní.
5.11 V bodě 6.12 Obchodních podmínek se mění poslední věta následovně: Kontrola bude 

prováděna dle části páté Směrnice SŽDC č. 120 - Dodržování zákazu kouření, požívání 
alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek"

5.12 V bodě 7.5.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na pět (5) dní.
5.13 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související 

ustanovení týkající se přejímacích zkoušek, se nepoužijí.
5.14 V bodě 11.3 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
5.15 V bodě 11.4 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
5.16 V bodě 11.5 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na tři (3) dny.
5.17 V bodě 11.6 Obchodních podmínek se lhůta upravuje na dva (2) dny.
5.18 V bodě 21.1.1 a 21.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na čtrnáct (14) dní.
5.19 V bodě 22.1.1 a 22.1.2 Obchodních podmínek se lhůty upravují na třicet (30) dní.

6 Pojištění

6.1 Rozdílně dle ustanovení Obchodních podmínek č. 155 je Zhotovitel povinen mít ode dne 
zahájení provádění Díla uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Zhotovitelem při výkonu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění 
pro 1 pojistnou událost ve výši odpovídající 4.000.000,- Kč (vztaženo k hodnotě 
předmětné věci, ke které se pojí předmět díla). Zhotovitel je povinen udržovat deklarované 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobené objednateli po celou dobu trvání jeho 
odpovědnosti za vady díla. Pro případ, že se v České republice změní podmínky nebo 
právní předpisy týkající se odpovědnosti, bude zhotovitel udržovat takové pojistné částky, 
případně rozšíří rozsah krytí takovým způsobem, jaký může objednatel v dané době 
odůvodněně požadovat. Ostatní ustanovení části 18 Obchodních podmínek zůstávají beze 
změn.

7 Sankce a smluvní pokuty

7.1 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě 14 dnů nebo ve lhůtě 
dohodnuté s objednatelem, zavazuje se zhotovitel zaplatit další smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny díla a to za každý případ (tj. takovou vadu).

8 Další ujednání

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.

8.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou
8.2.1 za Objednatele (TDS) p.:
........................................................... ... .....................................................

8.2.2 za Zhotovitele:
ve věcech smluvních: .. . . ............................................................ ................................ 
ve věcech realizace: . . . ...... ......... ........................... ... .........................

4/6



8.3 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby všechny fyzické a právnické osoby, které se budou 
podílet na provádění díla, dodržovaly znění předpisu SŽDC Bp1 - Předpis o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, v platném znění (zveřejněno na webu objednatele). Zhotovitel se 
zavazuje před započetím s prováděním díla prokazatelně seznámit s aktuálním zněním 
tohoto předpisu své zaměstnance a zaměstnance svých poddodavatelů, kteří se budou 
podílet na provádění díla.

8.4 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla, včetně doby potřebné pro 
odstraňování případných vad, chránit majetek objednatele před jeho poškozením, 
znehodnocením, zničením, ztrátou či odcizením a učinit veškerá potřebná opatření k 
ochraně tohoto majetku.

8.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

8.6 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

8.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

8.8 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

8.9 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8.10 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se zhotovitel 
zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na zhotovitele vztahují 
a plnění těchto povinností na vyžádání doložit objednateli.

9 Závěrečná ujednání

9.1 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

9.2 Zhotovitel prohlašuje, že
9.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
9.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou.

9.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičem ž obě Sm luvní strany  
obdrží je jí elektronický originál opatřený elektronickým i podpisy. V případě, že 
tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude

5/6



sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě 
vyhotovení Objednatel.

9.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem.

9.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí Občanským 
zákoníkem a dalšími právními předpisy.

9.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

9.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky v písemné 

formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními stranami pro to, aby 
se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o dílo na Obchodní 
podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí 
vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah Obchodních podmínek známý.

9.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze 
Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva 
ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

9.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

9.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy

1. Technická specifikace a bližší podmínky plnění

Dalšími přílohami této smlouvy, dle dohody smluvních stran přílohami ke každému 
jednotlivému vyhotovení smlouvy nepřipojenými, jsou tyto dokumenty:
- Výzva vč. zadávací dokumentace a obchodních podmínek;
- Nabídka zhotovitele.

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne: V Praze dne:

1 p-k Y  Digitálně podepsal 
■ ■ ■ y -  r C U  Ing. Petr Mádle 
ji yi r  1 1  Datum: 2021.11.12 
I V I 3 C M B  13:00:49+0T00'

In g . Jo s e f Š e le p a , C Sc . 
c= C Z , 2 .5 .4 .97= N TR C Z~ 48591254, 
o = TTC  M AR C O N I S .R .O ., ou= TTC  
M A R C O N I, o u= 30 , cn = ln g . Jo se f

S; TTC MARCO NI 5e|ePa'CSc- sn=5e|ePa'
g lv e n N am e = Jo se f, 
séria  IN u m b e r= P 4 98030 , 
tit le = je d n a te l sp o le čn o sti 
2021 .11 .1 1  2 2 :04 :56  +01 *00’

Správa železnic, státní organizace 
Ing. Petr Mádle -  ředitel OS CTD

TTC MARCONI s.r.o.
Ing. Josef Šelepa, CSc. -  jednatel společnosti

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ...

6/6



Příloha č. 1
Technická specifikace a bližší podmínky plnění 
Předmět díla

Předmětem díla je provedení komplexní HW i SW opravy zařízení IPtC v níže uvedených lokalitách. 
Stávající zařízení je vybaveno hardwarem, který je za hranicí své technické a morální životnosti a již 
není možné ho servisovat. Stávající pracoviště tak bude nahrazeno novým hardwarem a zároveň 
také novým softwarem.

lokalita Oblast OŘ typ cena bez DPH
žst. Červenka - výpravní budova OŘ Olomouc IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Grygov - výpravní budova OŘ Olomouc IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Hoštejn - výpravní budova OŘ Olomouc IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Lukavice (okres Šumperk) - 
výpravní budova

OŘ Olomouc IPTC All-In-One 401 260,-

žst. Mohelnice (okres Šumperk) - 
výpravní budova

OŘ Olomouc IPTC All-In-One 401 260,-

žst. Štěpánov - výpravní budova OŘ Olomouc PTC All-In-One 401 260,-

žst. Krasíkov OŘ Hradec Králové IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Rudoltice v Čechách - 
výpravní budova

OŘ Hradec Králové IPTC SPLIT 401 260,-

žst Česká Třebová st.39 - hlavní 
výpravčí IPTC

OŘ Hradec Králové IPTC All-In-One 401 260,-

žst. Pardubice staré nádraží ED2 OŘ Hradec Králové IPTC řídící PC 401 260,-
žst. Pardubice staré nádraží ED1 OŘ Hradec Králové IPTC All-In-One 401 260,-
žst Svitavy - operátorka IPTC OŘ Hradec Králové IPTC All-In-One 401 260,-

žst Brno Maloměřice, St 1 OŘ Brno IPTC All-In-One 401 260,-
žst Břeclav ÚS dozorčí provozu OŘ Brno IPTC řídící PC 401 260,-
žst Břeclav St. 84 výpravčí OŘ Brno IPTC All-In-One 401 260,-

žst. Libčice nad Vltavou OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Vraňany - výpravní budova OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Roztoky u Prahy OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Pečky - výpravní budova OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Velim - výpravní budova OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Poříčany - výpravní budova OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Úvaly - výpravní budova OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Praha Bubny OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-
žst. Zdice OŘ Praha IPTC All-In-One 401 260,-

Ze strany Zhotovitele je vyžadována náhrada dotčených technologických celků v původním rozsahu 
a konfiguraci, demontáž původních technických celků, jejich likvidace, a následné montáže, 
konfigurace, migrace licencí, zprovoznění a oživení systému.

Ze strany Objednatele bude zajištěna následující součinnost:

• Součinnost při koordinaci prací a uvádění do provozu

Předmět díla musí být proveden v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací dokumentaci 

(zejména Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah) a dále v souladu s právními 

předpisy, normami ČSN a technickými normami.


		2021-11-12T14:41:21+0000




